7 clesia. Et ille viens, in quo est ecclesia, est *Nazareth*.
8 Illam ecclesiam Christiani homines saepe comparabant
a paganis Sarracenis, quod illi volebant eam destruere.
9 Et ibi Domino se commendantes ambulaverunt inde et ve-
niebant in villam *Chanam*, ubi Dominus aquas in vinum
10 convertit. Illic est ecclesia magna, et in illa ecclesia stat
altare unum de sex hydriis, quas Dominus jasserat im-
plere aqua, et in vinum versae sunt, et de illo commu-
11 nicaverunt vino. Unum diem fuerunt illic. Et inde per-
12 gentes venerunt ad montem *Tabor*, ubi Dominus trans-
13 figuratus est. Ibi est nunc monasterium monachorum et
14 ecclesia Domino consecrata et Moisi et Heliae. Et illi
cives nominant illum locum *Age mons*. Illic orabant.

XIV. Et inde pergebant ad urbem, quae dicitur *Tiberiadis*.

2 Illa stat in litore maris, ubi Dominus superambulabat
siccis pedibus, et Petrus super undas ambulans ad eum
3 demersus est. Ibi sunt multae ecclesiae et synagoga
4 Judaeorum; sed et magnus honor dominicus. Ibi fuerunt
aliquantos dies, et ibi *Jordanis* transit per medium mare.
5 Et inde ibant circa mare et pergebant secus vicum *Mag-*
6 *dalenaee*. Et veniebant ad illum vicum *Chapharnaum*,
ubi Dominus principis filiam suscitavit; ubi fuit domus
7 et murus magnus. Et sic dixerunt illi homines, quod
Zebedaeus cum filiis suis Johanne et Jacobo ibi fuerint
8 collocati. Et inde pergebant ad *Bethsaidam*: inde erant
9 Petrus et Andreas. Ibi est nunc ecclesia, ubi prius erat
10 domus illorum. Et illic manentes unam noctem mane
pergebant ad *Corasaim*, ubi Dominus daemoniacos curavit
11 et diabolum mittebat in gregem porcorum. Ibi fuit ec-
clesia Christianorum.

XV. Et ibi orantes pergebant inde et veniebant ad locum
illum, ubi duo fontes de terra emanant, *Jor* et *Dan*, et

Dort ist jetzt eine Kirche. Und der Flecken, in welchem die
Kirche steht, ist Nazareth. Diese Kirche haben die Christen
wiederholt erkauft von den heidnischen Sarazenen, weil
diese dieselbe zerstören wollten. Und sie empfahlen sich dort
dem Herrn und gingen von dannen und kamen in das Dorf
Chana, wo der Herr Wasser in Wein verwandelte. Dort
ist eine grosse Kirche und in der Kirche steht ein Altar
von sechs Wasserkrügen, die der Herr mit Wasser füllen
hiess, und ihr Inhalt verwandelte sich in Wein, und man
verteilte von dem Weine. Einen Tag waren sie daselbst.
Und von da pilgerten sie weiter und kamen auf den Berg
Tabor, wo der Herr verklärt worden ist. Dort steht jetzt
ein Mönchskloster und eine Kirche, dem Herrn geweiht
und dem Moses und Elias. Und die Einwohner nennen
den Berg „Heiligberg“. Dort beteten sie.